
            

UCHWAŁA NR XX/129/20 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 26 sierpnia 2020r. 

 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia  „Rzeczpospolita Samorządna” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się wolę przystąpienia do Stowarzyszenia „Rzeczpospolita Samorządna”. 

 

§ 2 

Rada Gminy Dziadowa Kłoda akceptuje treść statutu Stowarzyszenia „Rzeczpospolita 

Samorządna”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały i dokonanie wszelkich czynności niezbędnych w celu uzyskania 

członkostwa w Stowarzyszeniu „Rzeczpospolita Samorządna” powierza się Wójtowi Gminy 

Dziadowa Kłoda. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy 

      mgr Agnieszka Bębenek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Mając na uwadze, że jednostki samorządu terytorialnego mogą tworzyć stowarzyszenia,  

w tym w celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów, 

Gmina Dziadowa Kłoda wyraża wolę przystąpienia do stowarzyszenia Rzeczypospolita 

Samorządna, którego celem jest wspieranie rozwoju społecznego, gospodarczego, kulturalnego  

i turystycznego, integracja wspólnot lokalnych, promocja oraz realizacja wspólnych interesów 

jednostek samorządu terytorialnego. 

 

 


